
 

  

    2019年５月 13日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 Ｔ Ａ Ｔ Ｅ Ｒ Ｕ 

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 古 木  大 咲 

（コード番号：1435 東証第一部） 

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 C F O 高 杉  雄 介 

（TEL．03-6447-0651） 

 

2019年 12月期における配当予想の修正（無配）及び株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、2019年 12月期における配当予想の修正及び株主優待制度を

廃止することを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 配当予想の修正及び株主優待制度の廃止の理由 

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つに位置付け、継続的かつ安定的な配当を実施す

ることを基本方針としております。 

しかしながら、これまで未定としておりました 2019年 12 月期における配当予想について、現下の収益

状況および今後の業績動向を踏まえ、誠に遺憾ながら、中間配当予想及び期末配当予想を無配に修正する

ことを決議いたしました。 

また、株主優待につきましても、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投

資の魅力を高め、より多くの株主様に当社株式を保有していただくことを目的として、毎年 12 月 31日現

在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の株式を保有されている株主様を対象と

し実施しておりましたが、併せて廃止することといたしました。 

 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、何卒事情をご理解いただき、引き続きご支援賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

２． 配当予想修正の内容 

 １株当たり配当金 

第２四半期末 期末 年間 

前回予想 未定 未定 未定 

今回修正予想 0 円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭 

前期実績 

（2018年 12 月期） 
5 円 00銭  0 円 00銭  5 円 00銭  

 

以上 


